
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

« СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  №2 » 

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  СУДАК 

ул. Яблоневая, 9, г.Судак,  298000, тел. 3(6566)  3-11-63, e-mail:  sudak_apple9@mail.ru 

ОГРН – 1149102174990;     ИНН  - 9108116945;       КПП - 910801001 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От  01.09.2023г                                                                                                              №  304 

О создании комиссии по осуществлению 

родительского контроля за питанием обучающихся 

 

Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012г. № 273- ФЗ, Методических рекомендаций МР 2.4.0180-20 от 18.05.2020г 

Роспотребнадзора Российской Федерации «Родительский контроль за организацией 

горячего питания детей в общеобразовательных организациях», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля за 

организацией горячего питания обучающихся «МБОУ  СОШ № 2» городского округа 

Судак в 2023-2024 учебном году в следующем составе: 

 Председатель комиссии – Яцкова С.В. – заместитель директора по УР; 

Члены комиссии: 

- Соколова Е.В. – член родительского комитета 2-А класса,  

- Фролова К.Г.- родитель учащегося 5-Б класса, 

- Бутакова Е.М.– родитель учащегося 8-В класса 

2. Комиссии осуществлять свою деятельность согласно Положению о родительском 

контроле организации и качества горячего питания обучающихся в МБОУ «СОШ  № 2» 

городского округа Судак. 

3. Утвердить план работы школьной комиссии по родительскому контролю за 

организацией питания обучающихся (приложение 1). 

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

   

 

Директор МБОУ «СОШ № 2» 

городского округа Судак                                                                               Н.В.Шишкина 

 

 

 

 

 


		2023-09-10T12:09:23+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2" ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУДАК




